



# E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E.: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE  
Tel.: (88) 3572-1615 / 999743-4243 (Tim) / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

## À PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO-CE

### PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-03.27.001/2019-SESA. Declaramos, ainda que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, por ventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo da entrega do mesmo.

**OBJETO: CONFEÇÃO DE UNIFORMES E AQUISIÇÃO DE SAPATO, CINTO, BOLSAS, BOINAS E CHAPÉU DE PESCA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO-CE, COM RECURSOS FINANCEIROS ORIUNDOS DO PROGRAMA DE INCENTIVO "TODOS CONTRA O MOSQUITO".**

### PROPOSTA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	BOLSA DE LONA N° 10 100% ALGODÃO E COSTURAS COM REFORÇO - TIPO TIRA-COLO DE USO LATERAL, DIMENSÃO: 40 CM DE LARGURA, 34 CM DE ALTURA, 25 CM DE PROFUNDIDADE COM DOIS COMPARTIMENTOS INTERNOS E UM BOLSO EXTERNO NA FACE DIANTEIRA. (DIMENSÕES: 15 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA E 05 CM DE PROFUNDIDADE); COM ALÇA DE LONA GROSSA, DE 05 CM DE LARGURA, REGULÁVEL, FIVELAS E PONTEIRAS DE FERRO, ESTAMPA COM LOGOTIPO (A DEFINIR) NA FACE DIANTEIRA.	UND	38	ER	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 3.040,00	tres mil e quarenta reais
2	BOINA PARA BOCA DE POTE COM ELÁSTICO	UND	2000	ER	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
3	BOINA PARA BOCA DE TAMBOR COM ELÁSTICO	UND	3000	ER	R\$ 8,12	oito reais e doze centavos	R\$ 24.360,00	vinte e quatro mil trezentos e sessenta reais





# E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5  
Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE  
Tel.: (88) 3572-1615 / 999743-4243 (Tim) / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

4	CHAPÉU DE PESCA SAFARI JOGÁ COM PROTETOR SOLAR NUCAL E CINTA FIXADORA DE PESCOÇO COR CAQUI COM LOGOMARCA ATUAL DO MUNICÍPIO DE BREJO SANTO - CE	UND	38	ER	R\$ 15,78	quinze reais e setenta e oito centavos	R\$ 599,64	quinhentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III:</b>									
Trinta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos								R\$ 37.999,64	

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 68.788,00 (SESSENTA E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS)**

Razão Social da Empresa Proponente: E R Indústria e Comércio Eireli - ME  
CNPJ N° 21.253.681/0001-70  
Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840  
Fone: Fax: (88) 3572-1615  
Banco: Caixa Econômica Federal  
Agência N°.: 0032      Operação N°.: 003      Conta Corrente N°.: 3202-5

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS:** Máximo de 08 (oito) dias úteis, contados da data do recebimento da ordem de compras.

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias, Juazeiro do Norte-CE, 10 de abril de 2019.

E R Indústria e Comércio Eireli - ME  
CNPJ: 21.253.681/0001-70

**E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**  
CNPJ: 21.253.681/0001-70  
Rua Sebastião Regis Nº 1176  
Aeroporto - CEP: 63.020-840  
JUAZEIRO DO NORTE - CE

